
ASGPC JOUR 2
GOLF DE ROYAN - 19.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 17.9)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ENARD, Gilles ROYAN 11,6 23 23 12,1

2 --- MICHELOT, Michel MAZIERES 12,2 21 21 12,1

3 --- MOREAU, Patrick HAUT POITOU 16,1 19 19 16,0

4 --- VIGNAULT, Pierre NIORT 15,2 19 19 15,0

5 --- CLEMENT, Joel MAZIERES 9,9 18 18 9,9

6 --- TEMPEREAU, Pierre-Jean NIORT 10,7 16 16 10,8

7 --- CALABER, François ANGOULEME HIRON 16,6 15 15 16,6

8 --- RIES, Denis HAUT POITOU 16,9 15 15 16,9

9 --- JACINTO, Lionel NIORT 15,9 14 14 15,9

10 --- VINCENT, Jean Claude MAZIERES 17,3 14 14 18,1

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 17.9)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ENARD, Gilles ROYAN 11,6 35 35 12,1

2 --- MOREAU, Patrick HAUT POITOU 16,1 34 34 16,0

3 --- MICHELOT, Michel MAZIERES 12,2 33 33 12,1

4 --- VIGNAULT, Pierre NIORT 15,2 33 33 15,0

5 --- CALABER, François ANGOULEME HIRON 16,6 31 31 16,6

6 --- RIES, Denis HAUT POITOU 16,9 31 31 16,9

7 --- VINCENT, Jean Claude MAZIERES 17,3 30 30 18,1

8 --- JACINTO, Lionel NIORT 15,9 27 27 15,9

9 --- CLEMENT, Joel MAZIERES 9,9 26 26 9,9

10 --- TEMPEREAU, Pierre-Jean NIORT 10,7 26 26 10,8

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (18.0 -> 23.9)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BALLU, Sylvain LA PREE LA ROCHELLE 20,2 20 20 18,9

2 --- KERFERS, Claude LA PREE LA ROCHELLE 18,3 17 17 17,9
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3 --- MARTIN, Dominique NOUVELLE-AQUITAINE 22,0 16 16 21,6

4 --- PAINCHAULT, Daniel LOCHES VERNEUIL 21,3 13 13 21,3

5 --- HOEL, Maurice CRECY 18,2 13 13 18,3

6 --- BORDAS, Michel ROYAN 18,5 13 13 18,5

7 --- FAVREAU, Philippe ROCHELLE SUD 18,9 12 12 19,2

8 --- MARCHAND, Jean Pierre LA PREE LA ROCHELLE 21,9 12 12 22,0

9 --- MENU, Serge PREZE 22,0 12 12 22,0

10 --- FAVRE, Jean-Luc ROCHE POSAY 23,9 12 12 24,1

11 --- PAILLET, Philippe HAUT POITOU 19,4 12 12 19,7

12 --- MICHELAT, Francis ROCHEFORT OCEAN 23,4 12 12 23,2

13 --- JUCQUOIS, Paul LOCHES VERNEUIL 20,1 11 11 20,1

14 --- LEJARD, Luc ROCHEFORT OCEAN 21,5 10 10 22,0

15 --- DAVID, Jean NIORT 18,8 9 9 19,3

16 --- VILLENEUVE, Michel MAZIERES 21,8 8 8 21,0

17 --- MARCEL, Henri ANGOULEME HIRON 20,6 8 8 20,6

18 --- GOMES, Francois MAIF 22,9 7 7 22,9

19 --- ANDRIEUX, Jean-Philippe OLERON 23,1 7 7 23,1

20 --- SIMON, Jacques MUTUELLES 20,6 6 6 20,9

21 --- MEDERIC, Bruno HAUT POITOU 21,1 6 6 21,1

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (18.0 -> 23.9)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BALLU, Sylvain LA PREE LA ROCHELLE 20,2 41 41 18,9

2 --- MARTIN, Dominique NOUVELLE-AQUITAINE 22,0 38 38 21,6

3 --- KERFERS, Claude LA PREE LA ROCHELLE 18,3 37 37 17,9

4 --- FAVRE, Jean-Luc ROCHE POSAY 23,9 37 37 24,1

5 --- MICHELAT, Francis ROCHEFORT OCEAN 23,4 34 34 23,2

6 --- HOEL, Maurice CRECY 18,2 32 32 18,3

7 --- MARCHAND, Jean Pierre LA PREE LA ROCHELLE 21,9 32 32 22,0

8 --- MENU, Serge PREZE 22,0 32 32 22,0

9 --- PAINCHAULT, Daniel LOCHES VERNEUIL 21,3 31 31 21,3

10 --- LEJARD, Luc ROCHEFORT OCEAN 21,5 31 31 22,0

11 --- BORDAS, Michel ROYAN 18,5 31 31 18,5

12 --- JUCQUOIS, Paul LOCHES VERNEUIL 20,1 30 30 20,1

13 --- FAVREAU, Philippe ROCHELLE SUD 18,9 30 30 19,2

14 --- PAILLET, Philippe HAUT POITOU 19,4 30 30 19,7

15 --- ANDRIEUX, Jean-Philippe OLERON 23,1 27 27 23,1

16 --- DAVID, Jean NIORT 18,8 26 26 19,3
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17 --- SIMON, Jacques MUTUELLES 20,6 26 26 20,9

18 --- VILLENEUVE, Michel MAZIERES 21,8 25 25 21,0

19 --- GOMES, Francois MAIF 22,9 24 24 22,9

20 --- MARCEL, Henri ANGOULEME HIRON 20,6 23 23 20,6

21 --- MEDERIC, Bruno HAUT POITOU 21,1 22 22 21,1

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (24.0 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MILLIOT, Philippe SAINTES 30,2 14 14 29,6

2 --- GERMAIN, Janick NIORT 26,6 14 14 26,2

3 --- RUANO, Angel LA PALMYRE 24,3 13 13 24,3

4 --- GALMICHE, Daniel MAZIERES 24,3 12 12 25,3

5 --- RADUREAU, Bernard HAUT POITOU 26,1 12 12 25,6

6 --- GEAY, Alain MAZIERES 26,7 12 12 26,7

7 --- SPENCER, Malcolm COGNAC 27,8 12 12 27,8

8 --- POUHET, Michel NIORT 24,6 12 12 24,7

9 --- ROPARS, Thierry DOMAINE DES FORGES 29,7 12 12 30,0

10 --- GOURMELEN, Bernard SAINTES 26,5 10 10 26,5

11 --- CHARRIER, Michel COGNAC 26,6 10 10 26,7

12 --- FOUCHER, Jean-Marie NIORT 27,1 9 9 27,1

13 --- GOMARD, Serge LA PREE LA ROCHELLE 30,7 9 9 30,4

14 --- OGER, Jacques CH. VALLADE 26,5 8 8 26,5

15 --- THIBAULT, Gérard LA PALMYRE 25,6 8 8 25,6

16 --- GABET, Willy LA PREE LA ROCHELLE 29,5 8 8 29,3

17 --- BASTE, Jean-Pierre ROCHELLE SUD 30,2 7 7 30,6

18 --- BARBEAU, Jean François ANGOULEME HIRON 27,2 7 7 27,2

19 --- JOANNY, Joël CH. VALLADE 26,9 7 7 26,9

20 --- PRADEAUD, Francis SAINTES 28,2 6 6 28,2

21 --- LAURANT, Patrick NIORT 28,2 6 6 29,4

22 --- RENAUD, Gérard LA PREE LA ROCHELLE 29,0 6 6 28,9

23 --- BELLIOT, Jacques ROCHELLE SUD 27,5 5 5 27,5

24 --- DOIGNON, Jean ROCHEFORT OCEAN 36,5 5 5 36,3

25 --- LARDIER, Jean-Luc LA PREE LA ROCHELLE 31,2 5 5 32,2

26 --- DAVID, Thierry LA PREE LA ROCHELLE 34,8 5 5 34,8

27 --- JAROS, Christian LA PREE LA ROCHELLE 28,0 5 5 28,0

28 --- JOLYS, René NIORT 26,7 3 3 26,7

29 --- BEAUGHON, Thierry NOUVELLE-AQUITAINE 47,0 2 2 47,5
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (24.0 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MILLIOT, Philippe SAINTES 30,2 39 39 29,6

2 --- RADUREAU, Bernard HAUT POITOU 26,1 37 37 25,6

3 --- GERMAIN, Janick NIORT 26,6 37 37 26,2

4 --- GOMARD, Serge LA PREE LA ROCHELLE 30,7 37 37 30,4

5 --- DOIGNON, Jean ROCHEFORT OCEAN 36,5 35 35 36,3

6 --- GABET, Willy LA PREE LA ROCHELLE 29,5 35 35 29,3

7 --- GEAY, Alain MAZIERES 26,7 34 34 26,7

8 --- SPENCER, Malcolm COGNAC 27,8 34 34 27,8

9 --- RUANO, Angel LA PALMYRE 24,3 33 33 24,3

10 --- ROPARS, Thierry DOMAINE DES FORGES 29,7 33 33 30,0

11 --- BASTE, Jean-Pierre ROCHELLE SUD 30,2 32 32 30,6

12 --- LARDIER, Jean-Luc LA PREE LA ROCHELLE 31,2 32 32 32,2

13 --- GALMICHE, Daniel MAZIERES 24,3 31 31 25,3

14 --- LAURANT, Patrick NIORT 28,2 31 31 29,4

15 --- GOURMELEN, Bernard SAINTES 26,5 31 31 26,5

16 --- FOUCHER, Jean-Marie NIORT 27,1 31 31 27,1

17 --- DAVID, Thierry LA PREE LA ROCHELLE 34,8 31 31 34,8

18 --- POUHET, Michel NIORT 24,6 30 30 24,7

19 --- BEAUGHON, Thierry NOUVELLE-AQUITAINE 47,0 27 27 47,5

20 --- BARBEAU, Jean François ANGOULEME HIRON 27,2 27 27 27,2

21 --- RENAUD, Gérard LA PREE LA ROCHELLE 29,0 27 27 28,9

22 --- OGER, Jacques CH. VALLADE 26,5 27 27 26,5

23 --- CHARRIER, Michel COGNAC 26,6 27 27 26,7

24 --- PRADEAUD, Francis SAINTES 28,2 26 26 28,2

25 --- JAROS, Christian LA PREE LA ROCHELLE 28,0 26 26 28,0

26 --- THIBAULT, Gérard LA PALMYRE 25,6 25 25 25,6

27 --- JOANNY, Joël CH. VALLADE 26,9 25 25 26,9

28 --- BELLIOT, Jacques ROCHELLE SUD 27,5 24 24 27,5

29 --- JOLYS, René NIORT 26,7 19 19 26,7

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 25.9)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MAURIAL-MICHELOT, Murielle MAZIERES 17,0 18 18 16,9

2 --- PAILLET, Sylvie HAUT POITOU 15,0 16 16 15,0

3 --- DEBAUD-STOCCHI, Claudine LA PALMYRE 23,8 13 13 23,6
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4 --- GADEAU, Martine HAUT POITOU 17,2 13 13 17,2

5 --- BORDAS, Michele ROYAN 18,5 13 13 18,5

6 --- GOMARD, Nadège LA PREE LA ROCHELLE 25,9 11 11 25,5

7 --- FAVRE, Monique ROCHE POSAY 24,3 11 11 24,3

8 --- MICHELAT, Esther ROCHEFORT OCEAN 25,1 9 9 24,9

9 --- FAVREAU, Annette ROCHELLE SUD 21,3 8 8 21,3

10 --- ROY, Nicole ANGOULEME HIRON 19,3 6 6 19,7

11 --- JACINTO, Roselyne NIORT 19,3 5 5 19,3

12 --- MEDERIC, Nathalie HAUT POITOU 22,9 4 4 22,9

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 25.9)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MAURIAL-MICHELOT, Murielle MAZIERES 17,0 35 35 16,9

2 --- GOMARD, Nadège LA PREE LA ROCHELLE 25,9 35 35 25,5

3 --- DEBAUD-STOCCHI, Claudine LA PALMYRE 23,8 34 34 23,6

4 --- MICHELAT, Esther ROCHEFORT OCEAN 25,1 34 34 24,9

5 --- BORDAS, Michele ROYAN 18,5 33 33 18,5

6 --- FAVRE, Monique ROCHE POSAY 24,3 32 32 24,3

7 --- PAILLET, Sylvie HAUT POITOU 15,0 31 31 15,0

8 --- GADEAU, Martine HAUT POITOU 17,2 31 31 17,2

9 --- FAVREAU, Annette ROCHELLE SUD 21,3 28 28 21,3

10 --- MEDERIC, Nathalie HAUT POITOU 22,9 27 27 22,9

11 --- JACINTO, Roselyne NIORT 19,3 23 23 19,3

12 --- ROY, Nicole ANGOULEME HIRON 19,3 22 22 19,7

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (26.0 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MAROT, Christiane LA PALMYRE 26,7 10 10 27,2

2 --- OGER, Marie Jose CH. VALLADE 26,2 9 9 26,1

3 --- NICOLAS, Cecile ROCHEFORT OCEAN 31,3 7 7 31,2

4 --- MILLIOT, Annie SAINTES 44,2 6 6 43,5

5 --- VIGNAULT, Marie-Paule NIORT 26,4 6 6 26,4

6 --- RENAUD, Louisette LA PREE LA ROCHELLE 37,3 2 2 38,1

7 --- ROPARS, Chantal DOMAINE DES FORGES 34,7 0 0 35,4

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (26.0 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total
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1 1 MILLIOT, Annie SAINTES 44,2 42 42 43,5

2 --- NICOLAS, Cecile ROCHEFORT OCEAN 31,3 34 34 31,2

3 --- MAROT, Christiane LA PALMYRE 26,7 34 34 27,2

4 --- OGER, Marie Jose CH. VALLADE 26,2 34 34 26,1

5 --- ROPARS, Chantal DOMAINE DES FORGES 34,7 30 30 35,4

6 --- VIGNAULT, Marie-Paule NIORT 26,4 27 27 26,4

7 --- RENAUD, Louisette LA PREE LA ROCHELLE 37,3 25 25 38,1

Page 6 sur 6
20.09.2025 16:02

Total :  158 joueurs


